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bülletäänid' jagasin välja ja saajate nimed teatasin hr. Kärnerile*
Mul on mulje, et hr. Kärnerile vist eriti ei meeldi, et osa bülletääne** 
minu kätte tuleb.

Õpetajate päevad õnnestusid. Osavõtjaid oli rohkem teui loota 
julgesime, kuigi oleks võinud ka rohkem olla... Suureks rõõmuks oli 
ka see, et sain hulga lasteraamatuid ja õoikuid müüa s.t. rahva hulka 
saata... Oli kohal tublisid noori ameerika kutsega õpetajaid, mitmel 
kaasas oma eesti keelt kõnelevad mudilased. Nende kõrval oli piinlik 
kuulata ühe vanaproua soovitust, et eesti ainet tuleks õpetada inglise 
keeles. Halvaks pettumuseks oli, et puudu» hr. Kärner* . Ta saatis 
sinna teate, et ta abikaasa oli haigestunud. Nii ei saanudki põhjalikumalt 
kõnelda Sinu poolt teatatud rtMeie emakeele* küsimusest ega "Kodukoolisi*. 
Hr. Kärner on *Kodukooli* tegelik väljaandja. Kuidas Eesti Koolide 
Keskuse nimi sinna sattus, seda mina täpselt ei teagi. Teatavasti 
aeti neid asju ju Koolifondiga. Uue *Meie emakeele* kohta kuulsin 
mitmeid seisukohti. Kõik, kellega kõnelda sain, leidsid muidugi, et 
õpikut on väga vaja. Paljud soovivad üht raamatut, mõned peavad ka 
vihikuid sobivaks. Enamuse soov nais olevat, et mitmed vähetuntud ja 
harva tarvitatavad sõnad harjutustes oleksid asendatud ajakohasematega.

Õpetajate päevadel oli kõne all ka eesti keelt mittevaIdajäte 
õpik. Uks tubli "umbkeelsete* Õpetaja avaldas umbusaldust vastava 
õpiku koostaja vastu, kes juba pikemat aega õpiku kallal töötavat, aga 
valmis ei saa. Tulevad ainult lubadused: tulevaks sügiseks, järgmiseks
kevadeks ja nii ikka edasi. Isegi käsikirja pole veel siia tulnud 
läbivaatamiseks, nagu minu teada kokkulepe oli... Avaldati arvamist, 
et õpetamisel kogutud kogemuste ja ameerika koolides kasutatavat© 
eeskujulike *umbkeelsete* (inglise keelt mittevaldajäte) Õpikute põhjal 
saaks grupike õpetajaid siin sobiva õpiku koostada. Gaston loodab 
siiski oma ammuse tuttava paale, mina kipun kalduma vastaspoolele...

Gaston loodab Keskuse liikmed koosolekuks kokku saada Järvemetsas 
peetava gaidide ja skautide suvelaagri ajal. Lähen jälle raamatukoormaga. 
Noored siis käivad gruppides raamatuid vaatamas ning lugemas ja külastus- 
päeval vanemad loodetavasti ostavad...

Suvi on meil siiani olnud nii vihma- kui ka päikeserohke. Muru 
haljendab kevadiselt ja lilled on eriti rikkalikus õieehtes. Linnupesad 
ajavad juba ammu üle. Noored elanikud harjutavad okstel lendamist ja 
ootavad kärarikkalt toidupalasid.

Soovin Sulle palju jõudu ja töötahet *Meie emakeele* ümbertöötamisel 
ja kõigis Sinu ettevõtetesI


